

Jubilæumstalen ved **Ex-Table 111 30 års jubilæum.**

Kære venner.

Der er en stor ære for mig, at jeg har fået lov at holde festtalen her ved vores 30 års jubilæum. Det syntes jeg især, indtil jeg læste hvorfor. Karl-Erik skrev nemlig i et senere brev - at jeg er det ældste medlem. Det kan jo godt sætte nogle tanker i gang.

Men hvor er de blevet af , alle disse mange fantastiske år. Ja, og Round Table 111 før igen.

Jeg glemmer aldrig den dag i efteråret 1973, hvor salig Erling Kalriis ringede og spurgte mig, om jeg kunne tænke mig at komme med i en klub, som hedder Round Table! Mit første spørgsmål var, hvad det var for noget og hvem, der var med i den klub. Jeg havde aldrig hørt om RT før.

Så fik jeg en laaaaang forklaring - I kendte jo Erling.

Historien kort:

Round Table 111 Hammel (nu Favrskov) blev stiftet den 8. august 1974 af RT 31 Silkeborg.

Klubben er en del af den landsdækkende organisation Round Table Danmark, som blev dannet af Round Table England og Rotary i 1935.

På grund af alder fik jeg desværre kun 4 år I RT- Ja, her spøger alderen igen. Men den korte tid i RT gjorde, at jeg indtil nu har fået 30 dejlige år i Ex -Table.

Jeg havde været ude af RT i 8 år, da Fisker og undertegnede satte os sammen og fik oplæget lavet til EX-Table. Senere blev Carl involveret, da vi skulle have lovene på plads.

Vi havde stiftende generalforsamling d. 29. april 1986, (i går for 30 år siden) så det er meget tæt på jubilæumsdagen, at vi holder denne fest.

Vi valgte fra start, at vi kun ville være 12 medlemmer for at kunne holde møderne i private hjem. Dette har gjort, at vi for det første lærte konerne bedre at kende og ikke mindst har vi nydt alle de dejlige middage, som vores bedre halvdele diskede op med. Tak for det piger.

Vore 3 minutter, som fast oplæg til hvert møde og debatterne herefter, har været med til, at vi kender hinanden rigtig godt, så vi ved, hvor vi hver især står.

Vi har haft 30 dejlige år med møder, konkurrencer, debatter, ture, og sommermøder, hvor damerne er med.

Vi har hvert år en konkurrence, hvor vi dyster alle mod alle (Årets Kåååål). Det er årets diktator, Carl Erik Vadstrup, der vandt sidste år med ret til at bære kæden. Er den ikke flot. Jeg mener i øvrigt, at alle har vundet den.

Vi der spiller golf har også en årlig turnering, hvor sidste års vinder er Leif.

Jeg har set frem til alle møderne hver gang, hvad jeg tror, at alle gør. Og alle møder op, hvis ikke lige der er ferier eller andet, der gør, at man ikke kan komme. Derfor er det også rigtig mange gange, hvor vi er fuldtallige i klubben til møderne.

Til slut: Tillykke med de 30 år til os alle. Jeg håber på mange år endnu, hvor vi kan mødes.

Alle rejser sig: Et trefoldig leve: Hurra